[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza do córrego que está localizado entre os bairros Parque da Amizade e Silva Azevedo e suas margens, local próximo à Pista de
skate de Nova Veneza, que se encontram sujos e com entulhos.
A indicação se faz necessária devido ao potencial risco de proliferação e propagação de insetos e outros animais devido à falta de limpeza desses locais, além dos possíveis impactos ambientais e sociais.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)

Vereador

[image: ]

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image5.png
Indicagdo N° 1617/2024 - PROTOCOLO 1784/2024 - 01/03/2024 11:33